(上市公司)泰金寶

公司代號  9105

公告序號： 1

事實發生日： 113 年 09 月 30 日

公司名稱： 泰金寶科技股份有限公司

主旨：
係因本公司有價證券於集中交易市場達公佈注意交易資訊標準，

故公佈原上市地已公開之財務資訊，以利投資人區分瞭解。

發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事

符合條款-第五條第 26 款

事實發生日:113/09/30

發生事由:

公佈原上市地已公開財務資訊。

 2024/04/01-2024/06/30

最近一季

2024/01/01-2024/06/30

最近半年

2023/01/01-2023/12/31

最近一年

營業收入

31,701,606

60,383,869 132,834,421

稅前純益

765,690 1,314,193 1,229,514

稅後純益

(歸屬母公

司業主淨

利)

655,847 1,158,173 985,130

每股盈餘

(元)

0.06 0.11 0.15

(單位: 新台幣仟元)

一、本公司無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重

大訊息之查證暨公開處理程序」第 5 條第 1 項所列重大訊息之情事。

二、完整財務資訊請至公開資訊觀測站查閱，路徑如下：

(1)歷史損益 (會計師查核 /核閱數 )：投資專區 >臺灣存託憑證專區>

個別公司資訊，點選「存託憑證代號」項下代號，再點選「簡明

財務報表」 /「採用 IFRS 後 -合併綜合損益表」查詢

(2)歷史每月營業收入 (自願性公告 )：營運概況 >每月營收 >採用

IFRSs 後之月營業收入資訊

三、無其他應敘明事項